
 

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA" 
 
 
 

  Lista e kandidatëve nëpër salla  
 

Fakulteti: 

Departamenti/Dega/Programi: 

Drejtimi: 

Fakulteti Juridik 

Juridik 

Të drejtat e Njeriut, E Drejtë Penale Ndërkombëtare dhe Drejtësi Tranzionale 

(programi në Gjuhë Angleze) 
 

Salla: Gjykatore 

Data e provimit: 26/09/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

1 100315 Afërdita Asllan Sylaj Shehu 

2 100131 Albina Nexhat Beqiri 

3 100122 Altina Agim Nika Krasniqi 

4 100183 Arbër Manush Zeqiri 

5 100316 Arbnora Kadri Luta 

6 100223 Avni Rexhep Dragobuzhda 

7 100299 Blerina Milaim Janova 

8 100044 Dea Burim Dema 

9 100222 Drenusha Ismet Musaj 

10 100169 Eleta Mehdi Shala 

11 100318 Ema Ramë Kelmendi 

12 100043 Enes Gëzim Topalli 

13 100230 Liza Enver Krivaça 

14 100079 Sylejman Afrim Sylejmani 
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